
  Urban Cup Москва
  Протокол матча   Откр. Летний Кубок / Третий дивизион В

  Дата и время проведения   Место проведения

  Чёрная Фурия   Изъ Принципа

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Барбаш Егор
Басов Николай
Бахмурнов Сергей
Бондарев Евгений
Волков Денис
Геркин Андрей
Горбышев Максим
Гринякин Егор
Дубровин Виктор
Жданов Павел
Жомков Максим
Козлов Виктор
Корнеев Тимофей
Корчагин Сергей
Кузьмичёв Сергей
Купчик Юрий

7 Курицкий Алексей
Маршенцев Дмитрий
Меркулов Александр
Мороз Сергей
Морозов Павел
Объедков Виталий
Пантелеев Юрий
Паранин Валентин
Рябов Егор
Сергуняев Роман
Станимирович Янко
Степанов Семён
Стулов Максим
Тимофеев Егор
Торнтон Даниэл
Торнтон Дэниэл Дэвид
Харин Михаил
Цветанович Мирослав
Чуйков Максим
Шевченко Кирилл
Шкорич Алекса

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок



  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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